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D ilb i l im  A r a şt ırm a la r ı  Dergisi  bu sayısında göstergebil im e önemli  bir 
b ö lüm  ayırdı.  A vru p a  ve özel l ik le  de Paris G ös te rgeb i l im  O ku lu 'nu  izleyen 
Türkiye'deki araşt ırmacılar bu bölüme kuramsal ve çözümlemeli  yazılarıyla  katkıda 
bulundular .  Bu bilim a lan ında  çal ışan la r  iki önemli  yapıcı  eleştir iyi  d ikkate  
aldıklarını da, böylece, göstermek fırsatını buldular.  Kuramsal yazılarını daha açık 
ve anlaşıl ır bir dille yazdılar, çözümleme yaptılar.

Bu bö lüm de  yer alan be tim sel  yaz ı la r ın  ve çö zü m lem e le r in  tüm ünde  
an lam bil im  ve göstergebilimin  vazgeçilem ez kuramı sözcelem e ve sözceye  baş 
vuru lduğunu  gördüğüm üz  için, Özel B ölüm ün ilk yazısı Kıran'ın irdelediği bu 
konuya  ayrıldı.  İkinci yazıda,  Tahsin  Yücel,  kısa am a düşündürücü  bir öyküyü 
çö zü m ley e rek  içerdiği anlam ı büyük  bir ince l ik le  se rg i lem ek ted ir .  A rd ından  
Günay 'ın  kuramsal  çalışması geliyor: Bu a raş t ırm a yazıs ında  sözlü /yazı l ı  dilin 
gerçekleştiği  ayrıcalıklı  bir alan o lan  tiyatroya, gös te rgeb il im  kuram ı,  ile nasıl 
yaklaşılabileceği açıklanmaya çalışılmıştır . Şiir gibi kapalı anlatım biçimlerinin ve 
ör tük  an lam ın  çözüm lenm es inde  gös tergeb il im sel  araç la rın  nasıl  işlediğ in i de 
Korkut ,  çözüm lem es iy le  or taya  koym aktad ır .  Bu ça l ışm an ın ,  uzam boyutunun  
anlam landırı lması  konusunda ,  kimi çö züm lem e aşam ala r ında  Yücel ' in  yazıs ıy la  
kesiştiğini göreceksiniz. Göstergebilimin ayrıcalıklı uygulama alanlarından biri olan 
görsel gösterge konusunda iki kuramsal çalışma bulacaksınız: Birincisinde Öztokat 
g ö s te rg e b i l im  k u ram ın ın  re s im d e  nasıl  a n la ş ı lab i le c eğ in i  ve re sm e  nasıl 
uygulandığını açıklamaktadır .  İkincisinde ise Öztin  Bağder,  birbir inden çok farklı 
göstergeleri  birleştiren s inem ada,  gös te rgeb il im in  uygulanışını o r taya  koymayı 
am açlam ış t ı r .  Son yazıda  öykü yazarı  T ahs in  Yücel ' in  B en  ve Ö tek i  başlıklı 
kitabının genel bir çözümlemesi sunulmaktadır.

D ilbilim  Araşt ırm aları  Dergisinde "Göstergebilim  Bölüm ü"ne  özel bir 
yer verilmesini isteyen ve hazırlanmasına hiçbir müdahelede bulunmayan iki bilim 
insanına, Prof. Dr. Kâmile İmer ve Prof Dr. A hm et  Kocam an 'a ,  bölüme katkıda 
bulunan tüm araştırmacılar adına teşekkür etmek de bir gönül borcumuz.
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